
Nr. 42343
27 december

2024

Ontslagbesluit leden Klachtenadviescommissie Wsnp

Het bestuur van de Raad voor Rechtsbijstand,

gelet op:
– Artikel 1 van de Regeling van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 9 september 2024,

tot wijziging van de Regeling verlening mandaat raad voor rechtsbijstand betreffende verlenen van
subsidies en vaststellen van beleidsregels dienaangaande in verband met inwerkingtreding van de
Kaderwet overige JenV-subsidies (Staatscourant 2024, 31020);

– De Klachtenregeling bewindvoerders Wsnp II (Staatscourant 2013, 29038);

besluit:

Artikel 1 

De heer mr. R. Cats (rechter/rechter-commissaris rechtbank Den Haag, afdeling Civiel recht, team
Insolventies) met terugwerkende kracht per 5 maart 2024 eervol ontslag te verlenen als lid van de
Klachtenadviescommissie Wsnp.

Artikel 2 

Mevrouw M.R. Kuijper (Wsnp-bewindvoerder en zelfstandig ondernemer) met terugwerkende kracht
per 5 maart 2024 eervol ontslag te verlenen als lid van de Klachtenadviescommissie Wsnp.

Artikel 3 

Mevrouw J.A. Logtenberg (Wsnp-bewindvoerder/assisterend curator in faillissementen) met terugwer-
kende kracht per 5 maart 2024 eervol ontslag te verlenen als lid van de Klachtenadviescommissie
Wsnp.

Artikel 4 

1. Dit besluit wordt geplaatst in de Staatscourant en treedt met terugwerkende kracht in werking.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Ontslagbesluit leden Klachtenadviescommissie Wsnp.

’s-Hertogenbosch, 5 december 2024

I.D. Nijboer
Algemeen directeur/Bestuurder
Raad voor Rechtsbijstand

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 42343 27 december 2024


	Ontslagbesluit leden Klachtenadviescommissie Wsnp 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 


